
CONTADO

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Impuesto a los
sellos*

250 $4,099.04  $ 1,024,760.00 $12,297.12

350 $4,099.04  $ 1,434,664.00 $17,215.97

450 $4,099.04  $ 1,844,568.00 $22,134.82

550 $4,099.04  $ 2,254,472.00 $27,053.66

PAGO DE CONTADO

HASTA EL 15/06/23

CONTACTO
SEDE INSTITUCIONAL MUTUAL
(54) 9 3518 04-6381

(54) 9 3518 52-0357
De lunes a viernes de 9 a 17 hs

*PAGO POR ÚNICA VEZ

CON EL PAGO DE CONTADO SE LE OFRECE AL ASOCIADO LA PRIORIDAD EN
LA ELECCIÓN DE LA UBICACIÓN DE SU LOTE

DESARROLLA: 

ADHIEREN:



12 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,099.04 $1,024,760.00  $ 153,500.00 $72,605.00 $12,297.12

350 $4,099.04 $1,434,664.00  $ 214,900.00 $101,647.00 $17,215.97

450 $4,099.04 $1,844,568.00  $ 276,300.00 $130,689.00 $22,134.82

550 $4,099.04 $2,254,472.00  $ 337,700.00 $159,731.00 $27,053.66

18 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,099.04  $ 1,024,760.00  $ 153,500.00 $48,403.33 $12,297.12

350 $4,099.04  $ 1,434,664.00  $ 214,900.00 $67,764.67 $17,215.97

450 $4,099.04  $ 1,844,568.00  $ 276,300.00 $87,126.00 $22,134.82

550 $4,099.04  $ 2,254,472.00  $ 337,700.00 $106,487.33 $27,053.66

24 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,099.04  $ 1,024,760.00  $ 153,500.00 $36,302.50 $12,297.12

350 $4,099.04  $ 1,434,664.00  $ 214,900.00 $50,823.50 $17,215.97

450 $4,099.04  $ 1,844,568.00  $ 276,300.00 $65,344.50 $22,134.82

550 $4,099.04  $ 2,254,472.00  $ 337,700.00 $79,865.50 $27,053.66

30 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,099.04  $ 1,024,760.00  $ 153,500.00 $29,042.00 $12,297.12

350 $4,099.04  $ 1,434,664.00  $ 214,900.00 $40,658.80 $17,215.97

450 $4,099.04  $ 1,844,568.00  $ 276,300.00 $52,275.60 $22,134.82

550 $4,099.04  $ 2,254,472.00  $ 337,700.00 $63,892.40 $27,053.66

PLANES DE CUOTAS VARIABLES
HASTA EL 15/06/23

DESARROLLA: ADHIEREN:



12 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor  mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $6,455.87 $1,613,966.59  $ 153,500.00 $121,705.55 $19,367.60

350 $6,455.87 $2,259,553.22  $ 214,900.00 $170,387.77 $27,114.64

450 $6,455.87 $2,905,139.86  $ 276,300.00 $219,069.99 $34,861.68

550 $6,455.87 $3,550,726.49  $ 337,700.00 $267,752.21 $42,608.72

18 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del
metro

cuadrado
Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $8,264.88 $2,066,219.40  $ 153,500.00 $106,262.19 $24,794.63

350 $8,264.88 $2,892,707.15  $ 214,900.00 $148,767.06 $34,712.49

450 $8,264.88 $3,719,194.91  $ 276,300.00 $191,271.94 $44,630.34

550 $8,264.88 $4,545,682.67  $ 337,700.00 $233,776.82 $54,548.19

PLANES DE CUOTAS FIJAS
HASTA EL 15/06/23

DESARROLLA: ADHIEREN:


